
Hatay

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı 12

Takım Sayısı 2

Hava Durumu ve Sıcaklığı

U16 Kızlar

Hatay

4 Kasım 2018 13:00

°C

Türkiye Atletizm Federasyonu 

Hatay Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.Kademe Yarışmaları

1.5 km.



1.5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 1123 RAHİME VURAL GAZİANTEP ŞÖLEN SPOR KULÜBÜ F  5:09 0

2 1192 DENİZ MARMARA HATAY HATAY BÜYÜK ŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULUBÜ T 10.03.2004 5:20 1

3 1020 BUKET İNCİ HATAY HATAY BÜYÜK ŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULUBÜ T 17.07.2004 5:38 2

4 1068 EMİNE HACIÖMEROĞLU HATAY HATAY BÜYÜK ŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULUBÜ T 14.07.2003 5:45 3

5 1121 EYLEM ALBAYRAK HATAY HATAY BÜYÜK ŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULUBÜ T 31.01.2004 5:60 4

- 1109 FATMA VURAL HATAY KIRIKHAN İLÇE SPOR MÜDÜRLÜĞÜ T 1.01.2004 DNS -

- 1091 ZEHRA TEMİZKAN HATAY KIRIKHAN İLÇE SPOR MÜDÜRLÜĞÜ T 6.02.2004 DNS -

- 1032 SULTAN ŞAHAN HATAY KIRIKHAN İLÇE SPOR MÜDÜRLÜĞÜ T 11.12.2004 DNS -

- 1043 SILA NUR TANIŞ HATAY KIRIKHAN İLÇE SPOR MÜDÜRLÜĞÜ T  DNS -

- 1083 ELİF IRMAK ADIYAMAN ADIYAMAN TARIM SPOR F 16.04.2004 DNS -

- 1176 EDA NUR AŞUK ADIYAMAN KAHTA KUBİLAY F 1.05.2004 DNS -

- 1134 YILDIZ YÜREKLİ ADIYAMAN KAHTA KUBİLAY SK F 6.08.2003 DNS -

Hatay Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları
Hatay

U16 Kızlar 4 Kasım 2018 13:00



Takım 
Sırası

İli - Kulüp/Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı
Takım
Ferdi

Derece
Geliş 
Puanı

1
. 

k
a

d
e

m
e

2
. 

k
a

d
e

m
e

Toplam 
Puanı

1068 EMİNE HACIÖMEROĞLU T 5:45 3

1020 BUKET İNCİ T 5:38 2

1 HATAY HATAY BÜYÜK ŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULUBÜ 1192 DENİZ MARMARA T 5:20 1 6 6 12
1121 EYLEM ALBAYRAK T 5:60 4

1109 FATMA VURAL T DNS -

1091 ZEHRA TEMİZKAN T DNS -

1002 HATAY KIRIKHAN İLÇE SPOR MÜDÜRLÜĞÜ 1032 SULTAN ŞAHAN T DNS - 17 DQ DQ
1043 SILA NUR TANIŞ T DNS -

Hatay Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları

U16 Kızlar 1.5 km. 4 Kasım 2018 13:00



Hatay

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı 22

Takım Sayısı 5

Hava Durumu ve Sıcaklığı

U16 Erkekler

Hatay

4 Kasım 2018 13:30

°C

Türkiye Atletizm Federasyonu 

Hatay Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.Kademe Yarışmaları

2 km.



2 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 1161 SALMAN ADİMAN GAZİANTEP KARKAMIŞ İLÇE KARMASI F 31.01.2003 6:03 0

2 1029 MEHMET ALİ ÇİÇEK HATAY HATAY BÜYÜK ŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULUBÜ T 26.10.2003 6:07 1

3 1050 ALİ HÜSEYİN BADEM GAZİANTEP KARKAMIŞ İLÇE KARMASI F 27.03.2003 6:10 1

4 1069 ATALAY ÇOBANCI HATAY HATAY BÜYÜK ŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULUBÜ T 20.02.2003 6:16 2

5 1039 YILMAZ BÜLENT DİNÇER GAZİANTEP ŞAHİNBEY İLÇE KARMASI T 1.01.2004 6:18 3

6 1126 MEHMET NUR HATAY HATAY BÜYÜK ŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULUBÜ T 20.04.2004 6:24 4

7 1066 ABDULLAH FINDIK HATAY HATAY BÜYÜK ŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULUBÜ T 19.07.2003 6:26 5

8 950 HASAN DAMLA HATAY KIRIKHAN İLÇE SPOR MÜDÜRLÜĞÜ T 12.05.2003 6:28 6

9 1043 BERAT KARA HATAY KIRIKHAN İLÇE SPOR MÜDÜRLÜĞÜ T 15.02.2004 6:31 7

10 1104 AHMET HASAN ÖZOĞLU GAZİANTEP ŞAHİNBEY İLÇE KARMASI T 2.01.2004 6:32 8

11 951 TALHA GÜNDÜZ GAZİANTEP ŞAHİNBEY İLÇE KARMASI T 4.12.2003 6:38 9

- 1135 CUMA DEMİR GAZİANTEP ŞAHİNBEY İLÇE KARMASI T 1.02.2003 DNF -

- 1010 ILHAN DOGAN ADIYAMAN ADIYAMAN TARIM SPOR T 20.05.2003 DNS -

- 952 BUNYAMİN DOGAN ADIYAMAN ADIYAMAN TARIM SPOR T 4.02.2003 DNS -

- 1134 DENİZ ÇETİN ADIYAMAN ADIYAMAN TARIM SPOR T 8.03.2004 DNS -

- 875 AHMET KAYA ADIYAMAN ADIYAMAN TARIM SPOR T 4.02.2004 DNS -

- 914 İBRAHİM AYIK HATAY KIRIKHAN İLÇE SPOR MÜDÜRLÜĞÜ T 5.03.2003 DNS -

- 872 MUSTAFA AN HATAY KIRIKHAN İLÇE SPOR MÜDÜRLÜĞÜ T 22.03.2003 DNS -

- 912 MUHAMMET SADIK AVSEREN ADIYAMAN KAHTA KUBİLAY SK T 20.07.2004 DNS -

- 1037 YUNUS TAMAK ADIYAMAN KAHTA KUBİLAY SK T 5.06.2004 DNS -

- 923 MEHMET TATAR ADIYAMAN KAHTA KUBİLAY SK T 3.06.2003 DNS -

- 877 RAMAZAN ERBASAN ADIYAMAN KAHTA KUBİLAY SK T 9.05.2004 DNS -

Hatay Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları
Hatay

U16 Erkekler 4 Kasım 2018 13:30



Takım 
Sırası

İli - Kulüp/Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı
Takım
Ferdi

Derece
Geliş 
Puanı

1
. 

k
a

d
e

m
e

2
. 

k
a

d
e

m
e

Toplam 
Puanı

1029 MEHMET ALİ ÇİÇEK T 6:07 1

1066 ABDULLAH FINDIK T 6:26 5

1 HATAY HATAY BÜYÜK ŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULUBÜ 1069 ATALAY ÇOBANCI T 6:16 2 17 7 24
1126 MEHMET NUR T 6:24 4

1039 YILMAZ BÜLENT DİNÇER T 6:18 3

1135 CUMA DEMİR T DNF -

2 GAZİANTEP ŞAHİNBEY İLÇE KARMASI 951 TALHA GÜNDÜZ T 6:38 9 21 20 41
1104 AHMET HASAN ÖZOĞLU T 6:32 8

1010 ILHAN DOGAN T DNS -

952 BUNYAMİN DOGAN T DNS -

1002 ADIYAMAN ADIYAMAN TARIM SPOR 1134 DENİZ ÇETİN T DNS - 18 DQ DQ
875 AHMET KAYA T DNS -

914 İBRAHİM AYIK T DNS -

1043 BERAT KARA T 6:31 7

1014 HATAY KIRIKHAN İLÇE SPOR MÜDÜRLÜĞÜ 872 MUSTAFA AN T DNS - 43 DQ DQ
950 HASAN DAMLA T 6:28 6

912 MUHAMMET SADIK AVSEREN T DNS -

1037 YUNUS TAMAK T DNS -

1020 ADIYAMAN KAHTA KUBİLAY SK 923 MEHMET TATAR T DNS - 32 DQ DQ
877 RAMAZAN ERBASAN T DNS -

Hatay Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları

U16 Erkekler 2 km. 4 Kasım 2018 13:30



Hatay

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı 4

Takım Sayısı

Hava Durumu ve Sıcaklığı

U18 Kızlar

Hatay

4 Kasım 2018 14:00

°C

Türkiye Atletizm Federasyonu 

Hatay Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.Kademe Yarışmaları

2 km.



2 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 1018 EDA GENÇOĞLU HATAY HATAY F 1.03.2002 7:58 0

2 886 ELİF YİLDİRİM GAZİANTEP ARABAN İLCE KARMASİ F 3.11.2002 8:07 0

- 1039 MERVE DOGAN GAZİANTEP ARABAN İLCE KARMASİ F 2.02.2002 DNS -

- 1135 EMİNE ÇOLAK GAZİANTEP FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ F 26.08.2002 DNS -

Hatay Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları
Hatay

U18 Kızlar 4 Kasım 2018 14:00



Hatay

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  : 4 Kasım 2018 14:30 Güncelleme: 5.11.2018  17:15

Sporcu Sayısı 17

Takım Sayısı 3

Hava Durumu ve Sıcaklığı

U18 Erkekler

Hatay

°C

Türkiye Atletizm Federasyonu 

Hatay Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.Kademe Yarışmaları

3 km.



3 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 953 BİLAL BAYRAMOĞLU GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ T 1.05.2002 8:53 1

2 1140 ALİ İSMAİL ÇİÇEK HATAY HATAY BÜYÜK ŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULUBÜ T 22.02.2002 8:54 2

3 933 MUSTAFA BAKIR GAZİANTEP ŞAHİNBEY İLÇE KARMASI T 2.10.2002 8:55 3

4 1106 ERKAN KAPLAN GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ T 20.05.2002 9:12 4

5 911 HASAN HÜSEYİN YALÇIN GAZİANTEP ŞAHİNBEY İLÇE KARMASI T 9.10.2001 9:13 5

6 915 EMRE KARA HATAY KIRIKHAN İLÇE SPOR MÜDÜRLÜĞÜ T 7.02.2002 9:20 6

7 1045 MUSTAFA TUNA HATAY HATAY BÜYÜK ŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULUBÜ T 9.09.2002 9:27 7

8 1035 SÜLEYMAN TOKER GAZİANTEP ŞAHİNBEY İLÇE KARMASI T 2.08.2002 9:32 8

9 954 FEYZİ ERDEM KAÇAR GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ T 21.11.2001 9:38 9

10 878 ERKAN ATEŞOĞLU GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ T 25.11.2002 9:49 10

11 893 SALİH YILMAZ GAZİANTEP ŞAHİNBEY İLÇE KARMASI T 9.10.2002 9:50 11

12 1107 MUSA OKYAY HATAY HATAY BÜYÜK ŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULUBÜ T 20.12.2002 10:02 12

13 1139 İBRAHİM CAN GÜNDÜZ HATAY KIRIKHAN İLÇE SPOR MÜDÜRLÜĞÜ T 23.11.2002 10:29 13

14 879 YUSUF GÜLAÇ HATAY HATAY BÜYÜK ŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULUBÜ T 1.01.2002 10:41 14

- 1023 MEVLÜT YALÇIN HATAY KIRIKHAN İLÇE SPOR MÜDÜRLÜĞÜ T 5.06.2001 DNF -

- 1044 METİN KUYUCU HATAY KIRIKHAN İLÇE SPOR MÜDÜRLÜĞÜ T 17.05.2001 DNS -

- 1102 AHMET COŞKUN ADIYAMAN ADİYAMAN TARIM SPOR F 1.01.2002 DNS -

Hatay Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları
Hatay

U18 Erkekler 4 Kasım 2018 14:30



Takım 
Sırası

İli - Kulüp/Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı
Takım
Ferdi

Derece
Geliş 
Puanı

1
. 

k
a

d
e

m
e

2
. 

k
a

d
e

m
e

Toplam 
Puanı

953 BİLAL BAYRAMOĞLU T 8:53 1

878 ERKAN ATEŞOĞLU T 9:49 10

1 GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 1106 ERKAN KAPLAN T 9:12 4 13 14 27
954 FEYZİ ERDEM KAÇAR T 9:38 9

911 HASAN HÜSEYİN YALÇIN T 9:13 5

1035 SÜLEYMAN TOKER T 9:32 8

2 GAZİANTEP ŞAHİNBEY İLÇE KARMASI 933 MUSTAFA BAKIR T 8:55 3 23 16 39
893 SALİH YILMAZ T 9:50 11

1045 MUSTAFA TUNA T 9:27 7

1140 ALİ İSMAİL ÇİÇEK T 8:54 2

3 HATAY HATAY BÜYÜK ŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULUBÜ 879 YUSUF GÜLAÇ T 10:41 14 23 21 44
1107 MUSA OKYAY T 10:02 12

1023 MEVLÜT YALÇIN T DNF -

1044 METİN KUYUCU T DNS -

1008 HATAY KIRIKHAN İLÇE SPOR MÜDÜRLÜĞÜ 915 EMRE KARA T 9:20 6 28 DQ DQ
1139 İBRAHİM CAN GÜNDÜZ T 10:29 13

Hatay Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları

U18 Erkekler 3 km. 4 Kasım 2018 14:30


